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Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota
1 Arlind Kallaba 100 10 1 Labehat Kryeziu 100 10

2 Florian Thaqi 90 10 2 Bajram Gashi 95 10

3 Ermira Krusha 85 9 3 Besarta Berisha 82 9

4 Ibish Shala 84 9 4 Fatlum Zogaj 82 9

5 Erblin Berisha 81 9 5 Blerim Lumi 80 9

6 Diona Beluli 80 9 6 Veli Bytyqi 70 8

7 Feim Krasniqi 80 9 7 Veton Ugraj 64 7

8 Gentian Fetahi 80 9 8 Lirona Fetiu 61 7

9 Ylker Krasniqi 80 9 9 Fatlinda Krasniqi 19 5

10 Albion Hamitaga 71 8 10 Bejtulla Bajrami 0 5

11 Rinor Kolgeci 66 7 11 Besim Ramadani 0 5

12 Arton Qoqaj 65 7 12 Enes Kryeziu 0 5

13 Butrint Gashi 65 7 13 Erton Islami 0 5

14 Dardan Nerjovaj 64 7 14 Lavdie Hysenaj 0 5

15 Arbnor Jenuzi 63 7 15 Mentor Kryeziu 0 5

16 Salajdin Hoti 63 7 16 Rina Ramshaj 0 5

17 Vehid Bajrami 63 7

18 Bledar Gashi 61 7

19 Enis Rama 60 7

20 Iftiman Smaili 60 7

21 Ardit Arifaj 53 6

22 Kaltrina Morina 53 6

23 Sallem Smaili 46 5

24 Isa Duraj 41 5

25 Ardi Krasniqi 40 5

26 Fjolla Gashi 40 5

27 Isuf Fetaj 38 5

28 Visar Xhini 38 5

29 Besnik Ademaj 35 5

30 Diogjen Nezaj 35 5

31 Urim Morina 35 5

32 Fatlum Pantina 33 5

33 Fejsall Rama 33 5

34 Omer Gashi 33 5

35 Valdrin Fetoshi 33 5

36 Altin Badalli 30 5

37 Selvet Ajro 30 5

38 Isa Ahmetaj 28 5

39 Medin Smaili 28 5

40 Alban Krasniqi 23 5

41 Sabahudin Smaili 23 5

42 Shefik Avdiu 20 5

43 Valton Shala 20 5

44 Florent Sinani 18 5

45 Rilind Kelmendi 15 5

46 Durim Skenderi 10 5

47 Genti Morina 10 5

48 Blerina Ahmetaj 0 5
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